
Име и презиме град 
бр. на 

уверение
Правно лице каде што е вработен 

1 Ана Лазаревска-Петровска Делчево 0102151 Петровски Консалтинг 

2 Елена Раткова Делчево 0106990 Зегин ДОО

3 Весна Панева Петрушева Свети Николе 0105237 Центар за возила 

4 Бобан Даскалов Штип 0107831 Даскалов Консалтинг ТП

5 Жикица Ивановски Штип 0108705 Еко Финансии ДООЕЛ

6 Белинда Николовска Виница 0100545   ТП Биланс Елит

7 Оливер Серафимов Кочани 0106886 ТП ОС Еуроагенс

Подружница 7 - Штип, Кочани, Свети Николе, Виница, Делчево и другите населени места околу нив

Кандидатури за членови на Собрание


